2

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ГЛАВА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.11.2022                                                                                                   №64

О внесении изменений
в постановление Главы
города Ханты-Мансийска

от 21.08.2020 №52

«Об утверждении

Положения о размерах

и условиях оплаты труда

и иных выплат руководителям

и работникам муниципальных

казенных учреждений

города Ханты-Мансийска»

В связи с организационно-штатными изменениями, руководствуясь статьей 70 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Внести в постановление Главы города Ханты-Мансийска                              от 21.08.2020 №52 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда и иных выплат руководителям и работникам муниципальных казенных учреждений города Ханты-Мансийска» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города

Ханты-Мансийска

                                                 М.П.Ряшин

Приложение

к постановлению Главы

города Ханты-Мансийска

от 15.11.2022 №64

Изменения
в постановление Главы города Ханты-Мансийска

от 21.08.2020 №52 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда и иных выплат руководителям и работникам муниципальных

казенных учреждений города Ханты-Мансийска»

(далее – постановление)

Внести в приложение к постановлению (далее – Положение) следующие изменения:
1.Раздел 1 приложения 1 к Положению изложить в следующей редакции:

«1.Группа «Руководители»

	№ п/п
	Наименование должности
	Размер должностного оклада

(руб.)

	1.
	Директор учреждения (центра), заведующий центром
	12 671

	2.
	Заместитель директора учреждения (центра), заместитель                     директора – начальник управления, советник, руководитель                проекта, заместитель начальника управления, заместитель заведующего центром
	11 418

	3.
	Главный бухгалтер, главный инженер, главный механик, главный экономист, главный энергетик, руководитель контрактной службы
	10 768

	4.
	Заместитель главного бухгалтера
	9 789

	5.
	Начальник отдела (финансово-экономического, административного, организационно-правового, материально-технического снабжения                     и др.), заведующий отделом
	7 204

	6.
	Заместитель начальника отдела (финансово-экономического, административного, организационно-правового, материально-технического снабжения и др.), заместитель заведующего отделом, заместитель руководителя контрактной службы
	6 670

	7.
	Начальник отделения (сектора, склада, участка, гаража, хозяйства), заведующий отделением (канцелярией, копировально-множительным бюро, складом, хозяйством, гаража), мастер                    по ремонту транспорта
	5 284

».

2.Строку 1 таблицы раздела 2 приложения 1 к Положению после слов «специалист контрактной службы» дополнить словами «,специалист                      по работе с молодежью, специалист по охране труда».